-------------------------------------------------------------------

R. EL LÍMITE MÁXIMO DE RESPONSABILIDAD INDICADO POR LA CANTIDAD DE $509,997,000.00 
(QUINIENTOS NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.), 
REFIERE AL LIMITE DE RESPONSABILIDAD SOBRE LOS BIENES INMUEBLES, Y LOS 
$43,687,233.84 (CUARENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 84/100 M.N.) CORRESPONDE AL LIMITE DE 
RESPONSABILIDAD MÁXIMA DE MOBILIARIO Y EQUIPO. -----------------------------------------------------

46. Partida 6, En complemento a la pregunta anterior. Confirmar que los valores al 100% son 
$693,154,109.94.